本公司可全權酌情全面或局部豁免上文第 (iii)及 (v)段分別載列的條件。認購方可全權酌情

全面或局部豁免上文第 (ii)、 (iv)、 (vi)及 (vii)段分別載列的條件。除上述者外，概無其他條

件可獲豁免。

倘上述任何條件於最後完成日期前未獲認購協議訂約方達成或豁免，則認購協議將隨即失

效且不再有效，除因先前違反認購協議而引致的申索外，任何一方均不得對任何其他方提

出任何申索，亦毋須承擔任何責任或義務。

– 4 –

完成

完成將於緊隨先決條件獲達成後第三個營業日（或本公司與認購方可能書面協定的其他日

期）落實。

配發及發行認購股份的一般授權

本公司將根據一般授權向該等認購方配發及發行認購股份，據此，董事獲授權配發、發行

及處置最多 1,499,999,998股額外股份，相當於批准（其中包括）授出一般授權的股東週年大

會當日已發行股份總數的20%。

自股東週年大會日期起至本公佈日期止，本公司概無根據一般授權配發及發行新股份。一

般授權足以配發及發行認購股份，故配發及發行認購股份毋須經股東批准。

進行認購事項的理由及本公司所得款項擬定用途

認購事項所得款項總額約為 22.5百萬港元，而認購事項所得款項淨額（經扣除相關開支後）
估計約為22.3百萬港元，相當於淨認購價每股認購股份約0.0149港元。本公司擬將認購事項

所得款項淨額用於償還本公司於本公告日期已到期或將於短期內到期的未償還債務及其應

計利息。

誠如本公司截至二零二二年三月三十一日止年度的年報及本公司截至二零二二年九月三十

日止六個月的中期報告所披露，本集團於截至二零二二年三月三十一日止年度及截至二零

二二年九月三十日止六個月分別錄得淨虧損約15.4百萬港元及66.8百萬港元。本集團的資本

負債比率由二零二二年三月三十一日約 25.3%增加至二零二二年九月三十日約 29.8%。截至

二零二二年九月三十日，本公司已到期或將於短期內到期的債務本金（包括貸款及結欠關

聯方款項、結欠一名董事的款項及其他貸款及應付款項）約為 124.1百萬港元，而本集團銀

行及現金結餘約為105.2百萬港元。

董事認為，認購事項造就以相對具成本效益及時間效率的方式籌集資金的寶貴機會，以應

付本集團債務的付款責任。董事認為，認購協議的條款（包括但不限於認購價）屬公平合

理，而認購事項亦符合本公司及股東整體利益。

– 5 –

本公司過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權架構的影響

以下載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本自本公佈日期

起至完成日期止並無其他變動）的股權架構概要：

於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Zhu Kai先生（附註1） 819,884,000 10.93 819,884,000 9.11
周哲先生（附註 2） 750,000,000 10.00 750,000,000 8.33
Tang Hao先生（附註3） 475,000,000 6.33 475,000,000 5.28

公眾股東

認購方A — — 350,000,000 3.89
認購方B — — 350,000,000 3.89
認購方C — — 250,000,000 2.78
認購方D — — 250,000,000 2.78
認購方E — — 150,000,000 1.67
認購方F — — 149,999,000 1.67
其他公眾股東 5,455,115,994 72.74 5,455,115,994 60.60

總計 7,499,999,994 100.00 8,999,998,994 100.00

– 6 –

附註：

1. 百創控股有限公司（「百創」）由Double Energy Limited（「Double Energy」）全資擁有，因此，根據證券及期

貨條例，直接擁有356,000股股份的Double Energy被視為於百創所持全部819,528,000股股份中擁有權益，

而Double Energy由Zhu Kai先生全資擁有，因此，根據證券及期貨條例，Zhu Kai先生被視為於Double

Energy及百創所持全部819,884,000股股份中擁有權益。

2. 執行董事周哲先生為Mega Start Limited（「Mega Start」）的最終實益擁有人。根據證券及期貨條例，周哲

先生被視為於Mega Start持有的750,000,000股股份中擁有權益。

3. Tang Hao先生擁有Fount Holdings Limited全部已發行股本。根據證券及期貨條例，Tang Hao先生被視為於

Fount Holdings Limited持有的475,000,000股股份中擁有權益。

有關本集團的資料

本集團主要從事提供樓宇建造服務、物業維修保養服務、改建、翻新、改善及室內裝修工

程服務以及物料貿易。

警告

由於完成須待上文「先決條件」一段所載先決條件達成後方可作實，認購事項不一定進行。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。